



HOLMENOGLANDOENVEL.NO

VELMENT

NR. 4/ 2023

**Nyttårsfeiring
på Holmenskjæret!**

- **Rakettoppskyning**
- **Nyttårsbading**
- **Gløgg og pepperkaker**

Oppmøte kl. 16.15
Raketter kl. 17.00

VELKOMMEN!

Kjære nabo

De er bare dager igjen til julaften og så kommer nyttår 2023 uken etter. For de fleste av oss er dette en hektisk tid med forberedelser til høytid og fest. Vi i styret vil takke alle aktive medlemmer for støtte og delaktighet i året som har gått. Uten din støtte kunne vi ikke ha drevet vellet som i år har fungert på frivillig basis i 111 år! Vi ønsker alltid at flere vil være aktive medlemmer. Det er bare å vippse 300 kroner til #72891 så er du medlem 😊. Det viktigste nå på tampen av året er å få alle forberedelser på plass for nyttårsfesten på Holmenskjæret 31.12.23 fra klokken 1615. Kom og være del av feiringen, ta med familie, venner og naboer. Alle er velkommen! Vi tenner bål, serverer gløgg og pepperkaker og har fyrverkeri på plass klokken 17.

Vi ønsker dere alle en riktig god jul og at 2024 blir det beste året så langt!

Her er noen oppdateringer fra saker siden sist:

SAMFERDSEL

Fekjan: Prøveprosjektet med tiltak for å forbedre trafikksituasjonen på Fekjan ble godkjent av kommunen, men tid for gjennomføring av prosjektet er ikke avklart enda.

NÆRDEMOKRATI

Områdeforum. Asker kommune har som målsetting at det skal være enkelt for innbyggerne å engasjere seg, delta og påvirke saker som gjelder innbyggernes nærområder. Gjennom kommunesammenlåingen i 2020 er dette blitt enda viktigere, men med tanke på kommunens størrelse, kanskje også mer utfordrende. Et av tiltakene som kommunen nå iverksetter er etablering av en Nærdemokratiordning med Områdeforum som lokalsamfunnets felles talerør inn til kommunen. I et slikt forum kan engasjerte innbyggere og ulike organisasjoner, inkludert Vellene, møtes for å finne gode løsninger for sitt område.

Kommunen er delt inn i 8 områder der vi Holmen og Landøen er gruppert sammen med Nesøya, Mellom-Nes, Billingstad, Hvalstad, Holmen og Vakås. Hvert område velger sitt styre og kommunen bidrar med budsjettmidler. Hvordan skal dette fungere i praksis? Hvordan skal dette samvirke med dagens mange vel i kommunen? Kommunen har lagt ut mange tanker om dette på kommunens egen nettside og vi oppfordrer til å studere disse. I tillegg inviterer Asker kommune til folkemøte for vårt område onsdag 24. januar kl 1700 – 1930. Møtet avholdes på Torstad Ungdomsskole. Vi oppfordrer alle i vårt område til å delta på møtet!

For mer informasjon se: <https://www.aker.kommune.no/omradeforum>

MILJØ

Hval Brygge. Vi kan glede oss over at Asker kommune etter massiv tilbakemelding fra vårt område ledet av ildsjelen Tore Mellem har valgt å endre prioriteringen for restaurering av Hval brygge fra 3 til 2. I praksis betyr dette at den er satt på budsjett for 2025.

Holmenskjøret. Badetrappen som går ut i vannet mellom bryggen og det gule huset hadde løse trinn og manglet ett som lå utenfor på 3 meters dyp. Vi har fått kommunen til å ta den opp og reparere den. Den er fikset og klar til utsettelse nå sesongen starter.

Velveier. Veisjef Lasse har fylt opp alle strøkkassene som er strategisk plassert i noen



velveier. Vi

minner om at dette er veilagets kasser, som betales av veilagets medlemmer og skal bare brukes på velveier ved behov. De skal ikke brukes til private oppkjørsler.

Benker. Vellet har gjennom årene finansiert +-15 benker rundt i velområdet. Vi ser at de blir godt brukt og vil også slites over tid så vi har hatt en runde og strammet opp skruer og fester så de holder en stund til. Vi ble litt overrasket over en benk på «Sabeltann-bryggen» var saget løs fra festet og



båret ut på en brygge 100 meter bortenfor. Den er kommet tilbake til sin rettmessige plass og vi håper den får stå i fred fremover.

Busskur Holmen senter. Vi har fått svar på purring om det er mulig å få busskur ved Holmensenteret. Det åpnes for bruk av penger til dette etter en litt omstendig prosess mellom fylkeskommunen og Asker kommune. Om det går vil de prøve å få dette gjennomført i 2024. Følgende avslutning i brev fra fylkeskommunen:



Vurdere hva som må til for å få plass til et léskur. Dersom det viser seg at vi kan få det til uten altfor stor inngripen i omgivelsene vil vi sette det opp. Værforhold, kapasitet hos entreprenør og relativt lang leveringstid fra leverandør av léskur tilsier at det antakelig ikke blir i høst. Mest sannsynlig at eventuell gjennomføring blir neste år.

PÅ VEL-BENKEN



En av ildsjelene for benker, historie og engasjement for utvikling av Holmenskjæret er Tore Hansen. Han har vært med i vellets styret over 20 år. Vi fikk en prat med han på en benk på Hvalstrand Bad.

Hva har vært mest givende med vellet i alle disse årene du har vært med? «Først og fremst Holmenskjæret, og de tingene vi har fått til der. Lekeplass,

badetrapp/gangvei, Røkke ballbanen, fiskesløyebenk på moloen, sittebenker/rastebord, fått svømmehallen lengre inn mot skogen, kjørt på sand og fjernet vrakbåter. En viktig ting som gjenstår, er å få utført mange av de tingene som kom som forslag under kommunens arbeidsverksted på nettmøte 17.02.21, inkludert et serveringssted med uteservering. Vi har også fulgt tett opp søknadsprosessen ift Landøyveien 5 og at denne går riktig for seg.»

Hvilken endring har hatt størst påvirkning på nærmiljøet vårt i disse årene? «Vi jobber mye med veier i Vellet, og fikk et stort gjennombrudd da Arvid Andresensvei gikk fra å være «Velvei» til å bli Kommunal. Dette trodde vi bare var begynnelsen på overtak av flere velveier, men det ble bråstopp da kommunen overtok Hurum og Røyken»

Hva tenker du er vellets rolle i årene som kommer? «I forbindelse med mye ny utbygning til den kommende «Holmenbyen» trengs en «vakhund» for å sikre at ting går riktig for seg både i forhold til planer og løyver som gis før og underveis i prosessene mellom kommunen og utbyggere.

God jul og godt nytt år i 2024!